Управление муниципальными учреждениями

администрации Куединского района

Пермского края

П Р И К А З

	24.03.2013

	№
	132

	п. Куеда

	О проведении мониторинговых обследований уровня освоения программ начального общего образования учащимися 4-х классов общеобразовательных организаций Куединского района в 2013-2014 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования Пермского края от 13.03.2014 № СЭД-26-01-04-148 « О проведении мониторинговых обследований уровня освоения программ начального общего образования учащимися 4-х классов общеобразовательных организаций Пермского края в 2014 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить проведение мониторинговых обследований уровня освоения программ начального общего образования учащимися 4-х классов общеобразовательных организаций Куединского района 8 апреля (русский язык) и 15 апреля (математика)  2014 года.